

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21070058 ocde-b3wdp1-MD-1671461506284 din 27 дек 2022										
Obiectul de achiziție: <u>procurare produselor alimentare I trimestru 2022a</u>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот №3 Мясные продукты	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Бедро куриное Производитель	кг	430	61,67	74,00	26518,10	31820,00	Поставка ежедневно по	
2	15800000-6	Филе куриное охлажденное без	кг	430	93,33	112,00	40131,90	48160,00		
		Total lot :					66650,00	79980,00		
		Лот №4 Сыр								
1	15800000-6	Сыр твердый натуральный 45%	кг	117	145,00	174,00	16965,00	20358,00	Поставка	
		Total lot :					16965,00	20358,00		
		Lot 3Различные								
1	15800000-6	Манная крупа	кг	190	11,75	14,10	2232,50	2679,00	Поставка ежедневно по заявке , с 6:30 до 7.30 в радиусе 30км от гимназии	
2	15800000-6	Кукурузная крупа	кг	108	11,62	13,94	1254,96	1505,52		
3	15800000-6	Крупа арнаутка	кг	108	16,71	20,05	1804,68	2165,40		
4	15800000-6	Крупа ячневая	кг	108	8,88	10,66	959,04	1151,28		
5	15800000-6	Рис круглый EXTRA (фасованный	кг	108	24,00	28,80	2592,00	3110,40		
6	15800000-6	Гречневая крупа (фасованный по 1	кг	108	35,00	42,00	3780,00	4536,00		
7	15800000-6	Рыба замороженная «ХЕК» без	кг	210	60,00	72,00	12600,00	15120,00		
8	15800000-6	Яйцо куриное диетическое не	шт	2510	4,65	5,58	11671,50	14005,80		
9	15800000-6	Сок фруктовый на основе	шт	2150	4,93	5,92	10599,50	12728,00		
10	15800000-6	Масло растительное	литр	140	35,00	42,00	4900,00	5880,00		
11	15800000-6	Сахар молдавский фасованный по	кг	270	25,25	27,27	6817,50	7362,90		
12	15800000-6	Соль йодированная Пачка по 1 кг	кг	50	8,42	10,10	421,00	505,00		
13	15800000-6	Чай черный крупнолистовой фасов	кг	9	294,00	352,80	2646,00	3175,20		
14	15800000-6	лавровый лист,пачка10 гр	пачка	10	1,88	2,25	18,80	22,50		
15	15800000-6	Томат паста ж/б банка 0,720гр	банка	34	32,00	38,40	1088,00	1305,60		
16	15800000-6	ванилин	шт	50	1,17	1,40	58,50	70,00		
17	15800000-6	Разрыхлитель 10гр	шт	50	1,83	2,20	91,50	110,00		

18	15800000-6	Мука пшеничная	кг	30	11,00	13,20	330,00	396,00		
19	15800000-6	Лапша яичная производство РМ	кг	108	42,50	51,00	4590,00	5508,00		
20	15800000-6	Печенье детское орех,изюм	кг	120	53,63	64,35	6435,60	7722,00		
21	15800000-6	пряники производство РМ	кг	120	36,67	44,00	4400,40	5280,00		
22	15800000-6	Консервированны й зеленый	банка	53	11,67	14,00	618,51	742,00		
23	15800000-6	Макароны высший сорт	кг	50	28,33	34,00	1416,50	1700,00		
		Total lot :					81326,49	96780,60		
		Лот №6 Мясо телятина								
1	15800000-6	Мясо телятина, охлажденное без	кг	110	185,00	222,00	20350,00	24420,00	Поставка	
		Total lot :					20350,00	24420,00		
							185291,49	221538,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____